ř •

Capi ta aamomtionn Dommormn 
Commifjcriorum, Guhernatority 
&1 præcipuiv Officialibus Princi
pis brevl ante (Ufccffiini in publi
ca Statuím frequent i a per Mi ce.
Prima admonitio eft dire&a ad Domi

nos Gubernacores & Confibarios , qui 
nullius alterius, fed tantum ipforum 
unanimi relation e res Princip: propo
nant, idque folummodo in arduis rebus, 
neque quifquam audeat, pro fua perfo
ra ullum negotium fine aliorum feitu co
ram Princ'pe traftare , ?ut quenquam 
prom pvers

Deinde Cancellarius apud Secretari- 
um & Scribas Cancellarise providebit, ne 
ouidpiam, nifi prius ab ipfo perleftum 
fiierit, extradatur, & omnia perniciofa 
ab ipfo præcaveantur.

Quodfi quid in eo peccatum foret, cum 
Cancellario potifiimum & Secretario de 
hoc expoftulabitur.

Ouodfi quifpiam tractationem rerum 
honeftarum & juftarum propter gratiam, 
indignationem, commodum five incom- 
modum neuticuam promoveret, Confi-

liarii reliqmadmoneant, f& ad alla acAjj^c 
hortentur. Hoc fi neutiquam fuccedet, 
nullo modo id filendo tegant, fed quam- 
primum ad Sacram Regiam Majeftat. &: 
Regni Proceres référant.

Camerarii fimiliter admonentur, ne ho- 
minesleves, aut aliquo modo fulpečtos 
admittant, quin podus taies arceant, a- 
moveantque.

Homines fuípeQi, re ad Juniorem 
Principem, quem tarnen orr.nes honefti 
adiré pofíunt, admittantur, Magifter 
Curiæ precavebit.

Ne quifquam audeat fe negotiis illicf 
tis propter gratiam Principis immiícere, 
fed in juftis & honeftis operám fuam na- 
vabit.

Providebunt etiam Confiliarii,nequid- 
quam, quod in prejudicium S. R. Ma
jeftads & Principis v ergat, per leves ho
mines exprafficetur.

Quodfi Princeps opera quorundam le- 
vium hominum ad aliud quoddam per- 
niciofum S. R. Majeftad ex his Terris 
commoveretur, Gubernatores , etiam 
CcnfilMrn & Status refeientes, hoc má
lům non extirparent, vel fi impar ipío- 
rum viribus eilet, ad Sacram Regiam 
Majeftatem & Proceres Regni non refer
rent: Sacra Regia Majeflas cum nullo a- 
lio, quam cum Confiliariis, qui vigore 
juramenti lui ea mala precavere debe- 
rent, deinde cumi univerfis Statibus , 
quod ea filentio preterierint, agendum 
fibi refervat.

De juramento Confiliariorum præftan- 
do, in quo ha&enus non eft exprefla fa~ 
čta mendoS. R. Majeftads, differtur ad 
ulteriorem informatinnem, & S. R. Ma
jeftads mandatum.

Protcjiatio Cancellarii £f aliorum 
Conjiliariorum.
Cancellarius de hac admonitione, fuo 

nomine, tanquam fibi admodum gravi, 
proteftatus eft : nomine vero aliorum in 
caftadonem, & maxime vero juramenti, 
Marchionibus Brandeburgenfibus prefti- 
d, fe non confendre, a qua fe etiam pro- 
teftar: dicebat.